
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 вересня   2022  року                м. Чернігів    № 387 

 

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 

розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 

поставлених на квартирний облік, виконавчий комітет Чернігівської міської 

ради вирішив: 
 

 

1. Виключити з числа службових: 

 

1.1. Згідно з клопотанням управління Служби безпеки України в 

Чернігівській області 

 

1.1.1. Двокімнатну, житловою площею 27,3 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Льотній, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Рахубою Данілою Олександровичем – 

2005 року народження, сімʼя з двох осіб (він, брат Денис – 2012 року 

народження). Ордер видавався батьку Рахуби Д. О. – Рахубі Олександру 

Миколайовичу, який помер 15 червня 2022 року. 

 

1.1.2. Двокімнатну, житловою площею 25,2 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Курсанта Єськова, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим та проживаючим у ній Швецем  Андрієм Миколайовичем, сімʼя 

з двох осіб (він, дочка – 2006 року народження).  

 

1.1.3. Двокімнатну, житловою площею 32,9 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Курсанта Єськова, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Котляренком Анатолієм Борисовичем, 

сімʼя з трьох осіб (він, дружина, дочка – 2021 року народження).  

 

 



 2 

2. Виключити з числа гуртожитків: 

 

2.1. Згідно з поданою заявою: 

 

2.1.1. Двокімнатну, житловою площею 25,7 кв.м, квартиру № … по 

проспекту Левка Лукʼяненка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 

за зареєстрованою і проживаючою у ній Поповою Людмилою Володимирівною, 

сімʼя з пʼяти осіб (вона, дочка, два сини, матір). Укласти з Поповою Л. В. 

договір найму житла. 

 

3. Поставити на квартирний облік:  

 

3.1. Включити до загальноміської черги та першочергового списку: 

 

 3.1.1. Мехеденко  Аллу Григорівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

дочка, син), яка  зареєстрована у гуртожитку  по вулиці Шевченка, …. 

(відсутність житла).  

 

3.2. Включити до позачергового списку: 
 

 3.2.1. Нуджевську Людмилу Олексіївну, сім’я з двох осіб (вона, син), що 

зареєстрована у приватній, житловою площею 13,2 кв.м, кімнаті № …, 

комунальної  квартирі №…по вулиці Кільцевій, …. На підставі поданої заяви  

та у зв’язку з отриманням пільги сімʼї загиблого учасника бойових дій 

включити до позачергового списку осіб з інвалідністю в наслідок війни та сімей 

загиблих військовослужбовців. 

 

3.2.2. Веремій Катерину Володимирівну, 2005 року народження, одну, як 

дитину-сироту, що зареєстрована  у двокімнатній, житловою площею 30,3 кв.м,  

квартирі № … по проспекту Левка Лукʼяненка, …, де ще зареєстровано сім осіб 

(відсутність мінімального розміру житлової площі).  

 

3.2.3. Даценка Данила Володимировича, 2004 року народження, одного, 

як дитину-сироту, що   зареєстрований в однокімнатній, житловою площею 

19,6 кв.м,  квартирі № … по проспекту Миру, …, де ще зареєстровано сестру 

(різностатевість).  

 

3.2.4. Кравченка Артема Петровича, 2006 року народження, одного, як 

дитину-сироту, що зареєстрований у трикімнатному будинку по вулиці 

Ювілейній,  …, село Загребелля, Корюківського району, Чернігівської області, 

який на праві власності належить опікуну (відсутність житла). Поставлений на 

первинний облік за місцем виявлення у місті Чернігові. 

 



 3 

3.2.5. Яценка Кирила Володимировича, 2005 року народження, одного, як 

дитину, позбавлену батьківського піклування, що мешкає у двокімнатній 

квартирі № … по вулиці Цвєтаєвої Марини, …, місто Київ, що на праві 

власності належить опікуну (відсутність житла). Поставлений на первинний 

облік за місцем виявлення у місті Чернігові. 

 

3.2.6. Попругу Аліну Сергіївну, 2005 року народження, одну, як дитину, 

позбавлену батьківського піклування, що зареєстрована у приватному 

трикімнатному будинку, житловою площею 38,4 кв.м,  по вулиці Рахматуліна, 

…, де ще зареєстровано вісім осіб (відсутність мінімального розміру житлової 

площі).  

 

4. Відмовити в постановці на квартирний облік: 

 

4.1. Зенченку Володимиру Адельовичу, одному, який мешкає у 

двокімнатній квартирі № 31, житловою площею 27,5 кв.м, по вулиці Генерала 

Пухова, …, корпус,…, де ще зареєстровано власника – бабусю-опікуна. Сім’ю  

забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

5. Внести зміни до облікової справи: 

 

5.1. Родинченко Олени Олегівни,  сімʼя з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 19 січня 2017 року. У зв’язку з 

укладенням шлюбу та на підставі поданої заяви змінити прізвище 

«Родинченко» на «Сокіл». 

 

5.2. Бубри Любові Володимирівни, сімʼя з трьох осіб (вона, чоловік, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 5 вересня 1986 року. 

Виключити зі складу сім’ї чоловіка у зв’язку зі смертю. 

 

5.3. Циганок Алли Василівни,  сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, дочка, 

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі  з 15 квітня 1991 року. У 

зв’язку зі смертю Циганок Алли Василівни квартирну справу переоформити на 

сина - Курача Олега Миколайович, сімʼя з трьох осіб (він, сестра, вітчим).  

 

5.4. Гурського   Бориса    Валентиновича,  сім’я з двох осіб (він, син – 

2013 року народження),   на   квартирному   обліку  у  позачерговому списку з 

21 серпня 2006 року. У зв’язку зі смертю Гурського Бориса Валентиновича 

зняти його з квартирного обліку, на підставі поданої заяви включити до складу 

сімʼї колишню дружину - Гурську Валентину Володимирівну,  переоформити 

на неї квартирну справу, залишивши у загальноміській черзі сімʼєю з двох осіб 

(вона, син),  з 18 лютого 2013 року - дати набуття права, виключити з 

позачергового списку як таких, що втратили пільгу. 

 



 4 

5.5. Кашпури Тетяни Миколаївни, сімʼя з пʼяти осіб (вона, чоловік, син, 

дві дочки), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 18 квітня 2005 року 

та у першочерговому списку як багатодітна сімʼя з 5 липня 2018 року. На 

підставі поданої заяви включити до складу сімʼї дочку - Кашпуру Мілану  

Олександрівну,  2020 року народження. 

 

6. Зняти з квартирного обліку:  
 

6.1. Як таких, що покращили житлові умови, в результаті чого відпали 

підстави для надання іншого житлового приміщення: 

 

6.1.1. Пищолку Віру Григорівну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку  з 17 липня 1991 року.   

 

6.1.2. Шкурко Інну Михайлівну, сімʼя з трьох осіб (вона, два сини), на 

квартирному   обліку   у   загальноміській   черзі  та  першочерговому списку з 

21 березня 2005 року. 

 

 6.2. Як таких, що померли:  

 

 6.2.1. Заліського Юрія Івановича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку  з 17 червня 2003 року.   

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

 

 

 

Міський голова        Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради       Олександр ЛОМАКО 

 


